

**DEPOSITION OF WITNESS**  
(Chapter XXIII Code of Criminal procedure)

IN THE COURT OF

Judicial Magistrate, Nanguneri

Calendar

Miscellaneous

Preliminary register

Sessions

CC.No.389/2009

Deposition Of Witness for

Prosecution PW 3

Defense

Court

Name

கண்ணன்

Husband Name / Father's Name

Village

Taluk

Religion

Muslim/Christian/Hindu

Age

/2021

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 17<sup>th</sup> day of September 2021.

நான் உறுமன்குளத்தில் வசித்து வருகிறேன். விவசாயம் பார்த்து வருகிறேன். அ.சா.1 யை தெரியும். வழக்கின் எதிரிகளை தெரியும். தேதி, மாதம் ஞாபகமில்லை 2009 ம் ஆண்டு P.T பஸ்ஸில் மூலைக்கரைப்பட்டியில் இருந்து வந்து கொண்டிருந்தேன். அப்போது அ.சா.1 யிடம் (முருகன், மற்றொரு நபர் பெயர் தெரியவில்லை ஆள் தெரியும். எதிரி ஆஜர் இல்லை). எதிரிகள் இருவரும் இடம் பிரச்சனை சம்பந்தமாக சண்டை போட்டு கொண்டிருந்தார்கள். நான் 2.15 மணியளவில் தான் வந்தேன் சண்டை போட்டு கொண்டிருந்தனர். முருகனுக்கு காயம் இருந்தது. அ.சா.1 க்கும் உடல் முழுவதும் ரத்த காயம் இருந்தது. அ.சா.1 யை நான் காவல்நிலையம் அழைத்து சென்றேன். அவர் புகார் கொடுத்தார். அதன்பிறகு அவர்கள் TVMCH மருத்துவமனைக்கு அழைத்து செல்லுமாறு கூறினார்கள். சப்யை கிளினிக்கில் நான் சிகிச்சைக்கு சேர்த்துவிட்டேன். நான் பார்த்ததில் அ.சா.1 க்கு இடது கால் மூட்டு, இடது முழங்கை மற்றும் முகம் முழுவதும் ரத்த காயத்துடன் இருந்தார். சம்பவ இடத்தில் இருதரப்பினரின் வண்டியும் கிடந்தது. போலிசார் என்னை வழக்கு சம்பந்தமாக விசாரணை செய்தார்கள். விசாரணையின் போது போலிசாரிடமும் இவ்வாறு தான் கூறினேன்.

**எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை**

சம்பவ இடத்திற்கு நீங்கள் வரும் போது சம்பவம் முடிந்துவிட்டது என்றால் சரிதான். அ.சா.1 க்கு காயம் எப்படி ஏற்பட்டது என்று அவர்கள் சொல்லிதான் தெரியும் என்றால் சரிதான். அ.சா.1 வண்டியில் இருந்து கீழே விழுந்து தான் காயம் ஏற்பட்டது என்றால் எப்படி ஏற்பட்டது என்று எனக்கு தெரியாது. மருத்துவமனைக்கு உங்களுடன் யாரெல்லாம் வந்தார்கள் என்றால் நான் மட்டும் தான் அழைத்து சென்றேன். நீங்கள் மருத்துவமனைக்கு எதில் சென்றீர்கள்

என்றால் Omni வேன் வர சொல்லி அதில் சென்றேன். சுப்பிரமணியன் உங்கள் அண்ணன் மகன் என்றால் சரிதான். உங்கள் அண்ணன் மகனுக்கு ஆதரவாக சம்பவ இடத்திற்கு வராமல் பொய்யாக சாட்சி சொல்கிறீர்கள் என்றால் சரியல்ல.

**மறு விசாரணை இல்லை**