

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal procedure)

IN THE COURT OF	Judicial Magistrate, Nanguneri	
Calendar	}	CC.No.389/2009
Miscellaneous		
Preliminary register		
Sessions		
Deposition Of Witness for	}	Prosecution PW 4
Name		Defense
Husband Name / Father's Name		Court
Village		ஜெகன்
Taluk		
Religion		Muslim/Christian/Hindu
Age		/2021

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 17th day of December 2021.

நான் உன்னாங்குளத்தில் வசித்து வருகிறேன். கூலி வேலை பார்த்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை தெரியாது. காட்டப்படும் பார்வை மகஜில் உள்ள 2வது கையெழுத்து என்னுடையது தான் அந்த கையெழுத்து அ.சா.ஆ. 2 ஆகும். யாரிடம் எப்போது எதற்காக போட்டு கொடுத்தேன் என தெரியாது. வழக்கு பற்றி எந்த விபரமும் தெரியாது. வழக்கு பற்றி போலீஸார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

(அரசு தரப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக விசாரிக்க கோரி, அனுமதி கோரப்பட்டு, அனுமதி வழங்கப்பட்டு, அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை)

29.04.2009 ம் தேதி காலை 6.00 மணிக்கு சம்பவ இடமான கல்லத்தி பாலத்தையும் அதன் சுற்றுப்புறங்களையும் மூலைக்கரைப்பட்டி காவல் உதவி ஆய்வாளர் உங்கள் முன்னிலையில் பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர், மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்த போது உடன் இருந்து சாட்சியாக கையொப்பம் செய்துவிட்டு தற்சமயம் உண்மைக்கு மாறாக எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக பொய்சாட்சி அளிக்கிறீர்கள் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

C.C 389/2009

Date 17.12.2021

PW : 2

பெயர் - முத்துராஜ்

சாட்சி திரும்ப அழைக்கப்பட்டு சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

வழக்கின் எதிரிகள் பைக்கில் சென்று இடித்து விபத்து ஏற்படுத்தவில்லை என்றால் சரிதான். உங்களுக்கு நேரடியாக இந்த சம்பவத்தை பற்றி தெரியாது என்றால் சரிதான். போலிசார் கேட்டு கொண்டதால் முதல்விசாரணையில் சாட்சியம் அளித்தீர்கள் என்றால் சரிதான்.

மறு விசாரணை இல்லை