

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal procedure)

IN THE COURT OF	Judicial Magistrate, Nanguneri
Calendar	} CC.No. 389/2009
Miscellaneous	
Preliminary register	
Sessions	
Deposition Of Witness for	{ Prosecution PW 6
Name	{ Defense
Husband Name / Father's Name	{ Court
Village	திரு. கணேசன்
Taluk	
Religion	Muslim/Christian/Hindu
Age	/2022

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 26th day of August 2022.

நான் உன்னங்குளத்தில் வசித்து வருகிறேன். விவசாயம் பார்த்து வருகிறேன். காட்டப்படும் அத்தாட்சியில் உள்ள இரண்டாவது கையெழுத்து என்னுடையது தான் அந்த கையெழுத்து **அ.சா.ஆ.4** ஆகும். போலீசார் கேட்டு கொண்டதால் போட்டு கொடுத்தேன் 10 வருடங்களுக்கு முன்பு கையெழுத்து போட்டு கொடுத்தேன். ஆஜர் எதிரியை தெரியும் உறவினர் ஆவார். வழக்கு பற்றி ஏதுவும் எனக்கு தெரியாது. போலீஸார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

(அரசு தரப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக விசாரிக்க கோரி, அனுமதி கோரப்பட்டு, அனுமதி வழங்கப்பட்டு, அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை)

கடந்த 01.06.2009 ஆம் தேதி காலை 10.30 மணியளவில் மூலைக்கரைப்பட்டி கா.நி உதவி ஆய்வாளர் மூலைக்கரைப்பட்டி கா.நி. குற்ற எண் 75/2009 இதச 294(பி), 324, 506(2) என்ற வழக்கில் செண்பகராமநல்லூர் ஏர்டெல் டவர் பக்கம் உள்ள முட்டிதரில் இருந்து என் முன்னிலையில் TN 74 X 9286 என்ற பதிவெண் கொண்ட caliber 115 பைக் ஒன்றை உதவி ஆய்வாளர் உங்கள் முன்னிலையில் அத்தாட்சி மூலம் கைபற்றிய போது உடன் இருந்து சாட்சியாக கையொப்பம் செய்துவிட்டு தற்சமயம் எதிரி உறவினர் என்பதால் உண்மைக்கு மாறாக எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய்சாட்சி அளிக்கிறீர்கள் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal procedure)

IN THE COURT OF	Judicial Magistrate, Nanguneri
Calendar	} CC.No. 389/2009
Miscellaneous	
Preliminary register	
Sessions	
Deposition Of Witness for	{ Prosecution PW 5
Name	{ Defense
Husband Name / Father's Name	{ Court
Village	{ திரு. முருகன்
Taluk	{ Mr.Arumugam
Religion	Muslim/Christian/Hindu
Age	/2022

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 26th day of August 2022.

நான் வேப்பன்குளத்தில் வசித்து வருகிறேன். டிரைவர் வேலை பார்த்து வருகிறேன். காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள முதலாவது கையெழுத்து என்னுடையது தான் அந்த கையெழுத்து அ.சா.ஆ. 3 ஆகும். மூலைக்கரைப்பட்டி பஸ்ஸ்டாண்டில் போலிசார் கேட்டு கொண்டதால் கையெழுத்து போட்டு கொடுத்தேன். எதற்காக போட்டு கொடுத்தேன் என தெரியாது. வழக்கு பற்றி எந்த விபரமும் தெரியாது. ஆஜர் எதிரியை தெரியாது. வழக்கு பற்றி போலீஸார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

(அரசு தரப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக விசாரிக்க கோரி, அனுமதி கோரப்பட்டு, அனுமதி வழங்கப்பட்டு, அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை)

29.04.2009 ம் தேதி காலை 06.00 மணிக்கு சம்பவ இடமான கல்லத்தி குள நீரோடையும் அதன் சுற்றுப்புறங்களையும் மூலைக்கரைப்பட்டி காவல் உதவி ஆய்வாளர் உங்கள் முன்னிலையில் பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர், மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்த போது உடன் இருந்து சாட்சியாக கையொப்பம் செய்துவிட்டு தற்சமயம் உண்மைக்கு மாறாக எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய்சாட்சி அளிக்கிறீர்கள் என்று சொன்னால் சரியல்ல.