

C.C No 389/2009

Date 04.11.2022

PW : 1

பெயர் - திரு. சுப்பிரமணியன் த/பெ.

சாட்சி மனுவின் பேரில் திரும்ப அழைக்கப்பட்டு சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

சம்பவ நடந்த காலகட்டத்தில் எனது தந்தை ஒன்றிய கவுன்சிலர் என்றால் சரிதான். எனது அப்பாவிற்கு பிறகு எனது மனைவி ஒன்றிய கவுன்சிலராக இருந்தார். எனது மனைவி தற்போது நடந்த ஊராட்சி ஒன்றிய கவுன்சிலில் சிறிய ஓட்டு வித்தியாசத்தில் தோல்வி அடைந்தார் என்றால் சரிதான். நான் காங்கிரஸ் கட்சியில் முக்கிய பிரமுகர் என்றால் சரிதான். 2009 ஆம் ஆண்டு வசந்தகுமார் சட்டமன்ற உறுப்பினராக நான்குநேரி தொகுதியில் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்டார் என்றால் சரிதான்.

வசந்தகுமார் நான்குநேரிக்கு வந்தால் என்னை அழைப்பார் என்றால் சரிதான். எனக்கு அரசியல் மற்றும் காவல்நிலையத்தில் செல்வாக்கு உள்ளது. நான் நான்குநேரி யூனியன் ஆபிஸில் இருந்து உன்னங்குளத்தில் மதிய உணவு சாப்பிட்டுவிட்டு மூலைக்கரைபட்டி நோக்கி சென்று கொண்டிருந்தேன். எதிரிகள் எனக்கு எதிரே வந்தார்கள். எதிரிகள் என்னை உதைத்து தள்ளிய விபரத்தை போலிசார் விசாரணையில் இரண்டு வாகனங்கள் உரசி என்று சொல்லி இருப்பேன்.

எதிரி முருகன் அன்றைய தினம் பாலத்தில் மோதி எதிரி முருகனின் கால் முறிந்தது என்றால் முருகன் கீழே விழுந்தது தெரியும் ஆனால் பாலத்தில் மோதினாரா என்று தெரியாது. எதிரிகளின் மாமாவின் அக்காவிற்கு நான் சொத்து விசயமாக உதவி செய்துள்ளேன் என்றால் அவருக்கு வேறு ஆட்கள் கிடையாது அதனால் உதவி செய்தேன். அதனால் எனக்கும் எதிரிகளுக்கும் மனகசப்பு இருந்தது என்றால் சரிதான். எதிரிகளின் மாமாவிற்கு நான் எதிராக செயல்படுவதால் எதிரிகளை நான் தான் முந்திபோய் இடித்ததால் அவர்களுக்கு காயம் ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல.

அரசியல் செல்வாக்கை பயன்படுத்தி எதிரிகளுக்கு எதிராக பொய்யான புகாரை அளித்துள்ளீர்கள் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகளுக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் சம்பந்தமில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் என்னை கெட்ட வார்த்தை பேசவில்லை கொலைமிரட்டல்விடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை இல்லை