

## DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal procedure)

IN THE COURT OF

Judicial Magistrate, Nanguneri

Calendar

Miscellaneous

Preliminary register

Sessions

CC.No. 389/2009

Deposition Of Witness for

Prosecution PW 7

Defense

Court

Name

திரு. முகமது கனி

Husband Name / Father's Name

Village

Taluk

Religion

Muslim/Christian/Hindu

Age

/2023

எதிரிகள் ஆஜரில்லை குவிமுச பிரிவு 317 ன் படி மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 3<sup>rd</sup> day of November 2023.

நான் தற்போது திருநெல்வேலியில் உள்ள ஷீபா மருத்துவமனையில் மருத்துவராக பணிபுரிந்து வருகிறேன் கடந்த 28/04/2009 ஆம் தேதி மாலை 05.25 மணியளவில் சுப்பிரமணியன் என்ற நபரை அவரது தந்தை முத்துகிருஷ்ணன் சிகிச்சைக்கு அழைத்து வந்தார். அவர் இரு சக்கர வாகனத்தில் நான்குநேரி டீ மூலைக்கரைப்பட்டி ரோட்டில் சென்று கொண்டிருந்த போது மற்றொரு இருசக்கர வாகனத்தில் மோதப்பட்டு காயம் அடைந்ததாக கூறினார், அவர் சுய நினைவுடன் இருந்தார்.

அவருக்கு கீழ்க்கண்ட காயங்கள் இருந்தது. 1) இடது கணுக்காலில் வீக்க காயம் இருந்தது அதை நுண்கதிர் படம் எடுத்ததில் கணுக்காலின் உள்பாகத்தில் ஒரு எலும்பு முறிவு காணப்பட்டது. 2) இடது கால் பெருவிரலில் உள்பாகத்தில் 2X3 செ.மீ அளவுள்ள ஒரு சிராய்ப்பு காயம் இருந்தது. 3) இடது முழங்காலில் 4X5 செ.மீ அளவுள்ள சிதைந்த சிராய்ப்பு காயம் இருந்தது. 4) இடது தொடையின் வெளிபாகத்தில்

20X10 செ.மீ அளவுள்ள ஒரு சிராய்ப்பு காயம் இருந்தது. 5) இடது கையின் மேல் பாகத்தில் (Meta carpel ) .5X.5 செ.மீ அளவுள்ள சிராய்ப்பு காயம் இருந்தது. 6)இடது முழங்கையில் 2X3 செ.மீ அளவுள்ள சிதைந்த சிராய்ப்பு காயம் இருந்தது. 7) இடது மேல் வாய் பகுதியில் 3X4 செ.மீ அளவுள்ள சிராய்ப்பு காயம் இருந்தது. 8) இடது கண் இமைக்கு மேல் 5X2 செ.மீ அளவுள்ள சிராய்ப்பு காயம் இருந்தது. 9) வலது கண் இமையின் வெளிபாகத்தில் 2X.5X.5 செ.மீ அளவுள்ள சிதைந்த காயம் அதை சுற்றி சிராய்ப்பு காயம் இருந்தது.

அவருக்கு சிகிச்சை அளித்து அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்களில் 1வது காயம் கொடுங்காயம் எனவும், மற்ற காயங்கள் சாதாரண காயங்கள் என்று சான்று வழங்கினேன். காயச்சான்றிதழ் அ.சா.ஆ.5 ஆகும். மேற்சொன்ன காயங்கள் ஒரு நபர் இருசக்கர வாகனத்தில் சென்று கொண்டிருந்த போது ஒரு நபர் குறுக்கே மற்றொரு வாகனத்தில் வந்து விழுந்தால் மேற்படி காயம் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது. போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தனர்.

### எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

பொதுவாக ஒரு நபர் வேகமாக இருசக்கர வாகனத்தில் செல்லும் போது தன்னிச்சையாக கீழே விழுந்தாலும் நின்று கொண்டிருக்கும் வாகனத்தில் மோதினாலும் மேற்சொன்ன காயம் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது என்றால் சரிதான்.

### மறு விசாரணை இல்லை